

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 61/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 27. 2. 2020

Vážený pan
JUDr. Jiří Lojda, LL.M. EUR, Ph.D.
Růžová 467/60
Olomouc

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 24. 2. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. *V kolika případech aplikoval podepsaný soud v období od 1. 1. 2013 Předpisy CIM (Jednotné právní předpisy pro smlouvu o mezinárodní železniční přepravě zboží, tj. Přípojek B k úmluvě COTIF – publikována ve znění tzv. Vílnského protokolu pod č. 49/2006 Sb. m. s.).*
2. *V kolika případech aplikoval podepsaný soud v období od 1. 1. 2019 ustanovení § 9a zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě?*
3. *V kolika případech aplikoval podepsaný soud v období od 1. 1. 2013 Budapeštskou úmluvu o smlouvě o přepravě zboží po vnitrozemských vodních cestách (CMNI, publikována pod č. 32/2006 Sb. m. s.)?*

a poskytnutí anonymizovaných textů rozhodnutí uvedených výše pod body 1 až 3 v případě, že podepsaný soud tyto předpisy v uvedeném období aplikoval.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že Okresní soud v Přerově v uvedeném období neaplikoval žádný z výše uvedených předpisů.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.